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در ساخت موشک به قوی‌ترین فناوری رسیده‌ایم و توانایی ما در ساخت موشک بالستیک تهدید ناوهای هواپیمابر را منتفی

کرده| ایران یک لحظه نیز از ارزشها، اعتقادات و آرمان‌های خود عقب نخواهد نشست.

حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران؛ 

 حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران در برنامه بازدید نخبگان دانشگاهی از پارک علم و فناوری شهید سلیمانی اظهار
کرد:

پیشرفت‌های فناوری همواره در پاسخ به نیازها شکل می‌گیرد و این رشد معمولاً در زمان‌های بحران تسریع می‌شود به گونه‌ای
که بسیاری از تحولات و پیشرفت‌های نظامی در زمان همین محدودیت‌ها شکوفا شدند. 

به گارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به فعالیت قرارگاه خاتم الانبیاء در طرح‌های
عمرانی اظهار کرد:

حضور قرارگاه خاتم‌الانبیاء نباید به عنوان یک رقیب برای شرکت‌های داخلی باشد و پروژه‌ها باید به گونه‌ای انتخاب شوند که
توان انجام آن‌ها توسط شرکت‌های داخلی وجود نداشته باشد. 

به گفته سلامی، قرارگاه سازندگی سپاه در حال اجرا و مدیریت پروژه‌های بزرگ ملی است که با کمک آن‌ها زیرساخت‌های
کشور به شدت ترقی خواهد یافت. 

سلامی همچنین به پیشرفت‌های روزافزون در فناوری‌های مختلف، از جمله ساخت سکوهای حفاری، نیروگاه‌ها و پل‌های بلند
اشاره کرد و گفت:

ما به دنبال انجام کارهایی هستیم که پیش از این تنها در اختیار کشورهای خارجی بود. 

وی به پیشرفت‌های ایران در حوزه فضایی اشاره کرد و با یادآوری مباحث دانشگاهی خود در جوانی گفت:

اکنون ساخت ماهواره و پرتاب آن به مدار لئو برای ما بسیار آسان شده و نیروی جوان کشور در حال ساخت انواع فناوری‌های
هوشمند است. 

سلامی با ابراز تأسف از خروج نخبگان و جوانان مستعد از کشور به پیشرفت‌های چشمگیر در زمینه‌های میکروالکترونیک،
نانوالکترونیک و هوش مصنوعی اشاره و بر اهمیت استفاده از ظرفیت‌ها و استعدادهای داخلی تأکید کرد. 

فرمانده کل سپاه پاسداران ضمن درخواست از نخبگان برای بازگشت به کشور و کمک به رشد و ترقی آن، ایران را به عنوان
کشوری سرآمد در حوزه علم و دانش اطلاق کرد و گفت:

ایران یک کشور بزرگ قدرتمند صاحب اراده و مصمم است که از ارزش‌ها و منافع خود دفاع می‌کند. تسلیم هیچ قدرتی
نمی‌شود و با قدرت‌هایی که دارد دشمن را تسلیم اراده خود خواهد کرد و یک لحظه نیز از ارزشها، اعتقادات و آرمان‌های خود
عقب نخواهد نشست. این تجربه حداقل ۴۶ساله بعد از انقلاب ایران است، ایران سربلند بوده امروز هم سربلندتر از گذشته

به مسیر خود ادامه خواهد داد. 
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سلامی با اشاره به وجود دانشگاه و پژوهشکده‌های متنوع در کشور، به ویژه در حوزه علم مواد خاطرنشان کرد:

سپاه آماده است تا زمینه‌های لازم برای فعالیت‌های علمی و فناوری را فراهم کند. پیشرفت‌ها در این حوزه به صورت تصاعدی
و با شتاب اتفاق خواهد افتاد. 

فرمانده سپاه همچنین با اشاره به حمایت سپاه از پژوهشگران و دانشمندان گفت:

این نهاد برای حفظ امنیت و سلامت شهروندان تمام توان خود را به کار خواهد گرفت. 

سردار سلامی در مورد مفهوم جنگ نیز توضیح داد که جنگ، یک فرآیند مستمر و پویاست و نباید با بررسی‌های یک‌جانبه کشور
را نسبت به تهدیدات خارجی تضعیف و دشمن را در مقام برنده معرفی کرد. جنگ یک موضوع پیوسته است که در همه ابعاد در

حال تداوم است و ایران همیشه در برابر تهدیدات ایستاده است. 

وی با اشاره به وضعیت اسرائیل، از آسیب‌پذیری این کشور در برابر قدرت‌های منطقه‌ای سخن گفت و به قدرت‌های بزرگ
اشاره کرد که ایران توانسته در برابر آن‌ها به خوبی عمل کند. 

فرمانده سپاه،ابراز امیدواری کرد که با همکاری و همدلی، کشور به موفقیت‌های بیشتری دست یابد. 

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در نشست با نخبگان تأکید کرد:

کروزها موشک‌هایی هستند که با سرعت هواپیما در ارتفاع پایین حرکت می‌کنند و به سادگی قابل کنترل هستند.

وی با بیان این که در ساخت موشک به قوی‌ترین فناوری رسیده‌ایم افزود:

سرعت موشک‌های بالستیک در هنگام فرود گاهی ۸ ماخ سرعت دارد.

سلامی ادامه داد:

توانایی ما در ساخت موشک بالستیک تهدید ناوهای هواپیمابر را منتفی کرده است.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] دانشگاه

[3] جنگ
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